ESTRATTO AVVISO D'ASTA PUBBLICA PER ALIENAZIONE DI IMMOBILI DI PROPRIETA' DELLA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA ANNUALITA' 2016

Art. 58 L. n° 133/2008 e s.m.i.

La Provincia di Reggio Calabria, in esecuzione della delibera di Consiglio Provinciale n° 2 del 23 febbraio 2016, rende noto che è stata indetta un'Asta Pubblica da espletarsi ai sensi dell'art. 73 lettera C) del R.D. n° 827/1924, per l'alienazione di n.° 4 cespiti immobiliari.

Chiunque abbia interesse, può inoltrare alla Provincia di Reggio Calabria – Settore 11 Patrimonio – Ufficio Protocollo – Piazza Italia – 89124 Reggio Calabria entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 23 dicembre 2016, esclusivamente nelle forme e modalità previste dal Capitolato Speciale di Gara, un plico per ogni singolo lotto, che dovrà riportare la seguente dicitura: "Offerta per il lotto no...." (indicare il lotto interessato in "numeri" e in "lettere") riportato nell'elenco dei beni immobili provinciali da alienare di cui alla determina R.G. n. 3650 del 21/11/2016"

L'asta è fissata per **giovedì 29 dicembre 2016,** alle ore **10,30,** in seduta pubblica, presso il SETTORE 11 PATRIMONIO della Provincia di Reggio Calabria, sito in via Crocefisso, n. 1, 89125 Reggio Calabria.

Il Bando può essere visionato all'Albo online dell'Ente e di ciascun Comune su cui insistono i singoli beni da alienare, nonché sul sito istituzionale dell'Ente www.provincia.rc.it Responsabile del procedimento: sig. Francesco Araniti – tel: 0965-365811 Int. 259.

F.to Il Dirigente Dott. Pietro Praticò